КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛЕБЯЖЬЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ    ПЛОСКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  1 марта   2012 г.          № 6

с. Плоское

О публичных слушаниях на тему:

«О внесении  изменений в

Устав Плосковского сельсовета

Лебяжьевского района Курганской области»

           На основании статьи 28 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьями 15, 28 Устава Плосковского сельсовета Лебяжьевского района Курганской области

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Вынести на публичные слушания проект решения  Плосковской сельской Думы «О  внесении изменений в Устав Плосковского сельсовета Лебяжьевского района Курганской области».

             2. Провести публичные слушания в форме рассмотрения проекта решения муниципального правового акта с участием представителей общественности  2  апреля 2012 года в здании Администрации   Плосковского  сельсовета    в 14-00 часов.

             3. Создать рабочую группу по подготовке и проведению публичных слушаний в составе 3-х человек:
-Горбовец Т.И..- управляющий делами Администрации Плосковского  сельсовета–

руководитель   рабочей группы;

           - Кайгородова В.А. –староста деревни  Белянино - член  рабочей группы;

          - Кустарева Т.И.-библиотекарь–   член рабочей группы.

             4. Проект решения Плосковской  сельской Думы «О внесении изменений в Устав Плосковского сельсовета Лебяжьевского района Курганской области» опубликовать в  информационном  вестнике  Плосковского   сельсовета одновременно с Порядком учёта предложений и участия граждан Плосковского сельсовета Лебяжьевского района  в обсуждении вышеназванного проекта решения.

             5. Обеспечить сбор поступающих в Администрацию Плосковского сельсовета Лебяжьевского   района  Курганской области  предложений и замечаний в письменной форме.

             6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

             7. Настоящее постановление обнародовать   на  информационных  стендах.
     Глава    Плосковского  сельсовета                                     В.Н.Расторгуев